

## ایده‌های جالب برای چیدمان منزل در سال ۲۰۱۸

**چیدمان منزل** : اگرچه داشتن دیوارهایی سفید می‌تواند گزینه‌های بسیار خوبی برای طراحی آرایه‌گری را در اختیارتان قرار دهد، اما اگر تضاد مناسبی با استفاده از رنگ‌های زنده و بارز ایجاد نکنید، فضای اتاقتان بیش‌ازحد بی‌روح و سرد و خالی از انرژی به نظر خواهد رسید. بنابراین در انتخاب مبلمان، وسایل و دیگر عناصر دخیل در آرایه‌گری باید نکاتی را رعایت کنید تا به محیطی مناسب و ایده آل دست پیدا کنید. در ادامه به معرفی چنین روش‌هایی می‌پردازیم.

### ۱/ آثار هنری تأثیرگذار

رنگ سفید، می‌تواند به‌عنوان مناسب‌ترین رنگ برای استفاده به‌عنوان پس‌زمینه تابلوها و آثار هنری باشد. به همین دلیل است که در تمام گالری‌های هنری، آثار نمایش داده‌شده روی دیوارهایی ساده و تمیز و به رنگ سفید قرار داده می‌شوند. با این کار توجه بیشتری به سمت وسوی اثر هنری جلب می‌شود و با ایجاد پس‌زمینه‌ای خنثی، هیچ عنصر رنگی خارجی در نمایش آثار، دخیل نمی‌گردد. برای اینکه تأثیر دیوارهای سفیدرنگ را بر کارهای هنری و تابلوهای نصب‌شده در اتاق‌هایتان ببینید، کار ساده‌ای در پیش دارید.

تنها کافی است روی دیواری بارنگ کاملاً سفید، یک تابلوی هنری که در آن رنگ‌هایی متنوع با کنتراست بالا به‌کاررفته است را نصب نمایید و از این طریق یک نقطه کانونی ایده آل در فضای اتاق پدیدآورید. اغلب تصور می‌کنیم که فقط با قرار دادن تابلویی با ابعاد بزرگ در یک فضای خالی و وسیع، با دیوارهای سفیدرنگ می‌توانیم نقطه کانونی لازم را در محیط ایجاد کنیم. اما همین کار را می‌توان با اندازه‌های کوچکی از تابلوهای رنگی و چشم‌نواز هم انجام داد و حتی در فضاهای کوچک نیز از کنتراستی که این آثار هنری ایجاد می‌کنند، می‌توان بهره گرفت.



## ۲/ گل‌های طبیعی و گیاهان آپارتمانی

یکی از بهترین کارهایی که می‌تواند احساس سرزندگی و نشاط را به خانه شما اضافه کند، واردکردن طبیعت خارج از منزل، به داخل اتاق‌هایتان است. برای این کار حتماً از گل‌های طبیعی و گیاهان آپارتمانی استفاده کنید. این گیاهان در کنار سفیدی دیوارها و روشنایی محیط، حس بسیار دل‌چسبی در فضای اتاق ایجاد می‌کنند. با این کار علاوه بر تکمیل آرایه‌گری محیط داخلی خانه، می‌توانید هوای تازه و باکیفیت بهتر را هم به فضای منزل بی‌افزایید.

در ضمن وجود گل‌ها و گیاهان در اطراف شما به کسب احساس آرامشتان هم کمک می‌کنند. گیاهان آپارتمانی متنوع و بسیاری وجود دارند که برای نگهداری در محیط خانه مناسب هستند، کافی است مطابق با سلیقه خودتان، زیباترین گیاهان آپارتمانی که می‌شناسید را به خانه بیاورید و طبق دستورالعمل‌های لازم از آن‌ها نگهداری کنید. گیاهان گل‌دار زیبا که دارای رنگ‌های روشن می‌باشند می‌توانند در شمار بهترین گزینه‌هایتان برای انتخاب قرار بگیرند.

انواع گل‌های ارکیده، بنفشه آفریقایی، و همچنین گل‌های ختمی زیبا برای نگهداری در خانه و اتاق‌های نورگیر داخلی بسیار ایدئال هستند. دیوارهای سفید در کنار گل‌های آپارتمانی زیبایی شما، ترکیب بسیار دلربایی خواهند داشت. به‌خصوص اگر آرایه‌گری محیط را هم به شکلی کاملاً مینیمالیستی طراحی کنید و ظاهر اتاق‌هایتان چندان شلوغ نباشد، کنتراست بسیار زیبایی میان گلدان‌های رنگی و دیوارهای روشن اتاق ایجاد می‌شود و هر بیننده‌ای مجذوب این زیبایی خواهد شد.



### ۳/ مبلمان مناسب

مطمئناً در کنار دیوارهای ساده و سفیدرنگ، مهم‌ترین چیزی که می‌تواند آرایه‌گری شما را شکل دهد، مبلمان مناسبی است که با رنگ و طرح دلخواهتان خریداری می‌کنید. بنابراین تمام احساس دل‌چسب و خوشایندی که سراغ دارید را باید در دل همین مبلمان و وسایل منزل جای دهید. نوع مبلمانی که در کنار دیوارهای سفیدتان قرار می‌دهید، بستگی به مکان و نوع کاربری مبل و صندلی‌هایتان دارد. به‌عنوان مثال اگر دیوارهای اتاق نشیمن را به رنگ سفید درآورده‌اید و قصد دارید وسایل لازم را برای این اتاق تهیه کنید، بهتر است به فکر یک کاناپه خوش‌رنگ و راحت باشید که در وسط اتاق قرار بگیرد، و سایر لوازم اتاق نشیمن نیز هماهنگ با آن در اطراف اتاق چیده شود.

اگر برای تهیه مبلمان منزل، هزینه کافی و بودجه مناسبی در نظر گرفته‌اید، می‌توانید کاناپه و مبلمان خود را به‌صورت سفارشی و با رنگ دلخواهتان خریداری کنید، تا همه‌چیز مطابق انتظارتان باشد. یکی از مزیت‌های رنگ سفید دیوارها، این است که می‌توانید اجزای اصلی آرایه‌گری و از جمله مبلمان را طبق سلیقه و نظر خودتان انتخاب کنید، و بدون هیچ دغدغه‌ای، سایر المان‌های دکوراتیو را بر اساس رنگ و طرح مبلمان منزل تهیه کنید. به این ترتیب رنگ دیوارها هیچ مزاحمتی در فرایند چیدمان و طراحی آرایه‌گری ایجاد نخواهند کرد.



## ۴/ انتخاب رنگ های خنثی و طرح های ساده برای کفپوش ها

اگر به رنگ های خنثی علاقه بیشتری دارید، سعی کنید در انتخاب فرش و کفپوش های اتاق، تضاد و کنتراست رنگی را در نظر بگیرید. به عنوان مثال از کفپوش هایی با رنگ روشن استفاده کنید و فرش های خودتان را با طرح هایی هندسی و دارای اشکال منظم تهیه کنید. وجود تضاد رنگی میان کفپوش های اتاق و دیوارهای سفید، در عین سادگی، می تواند انرژی لازم را در فضای خانه ایجاد کند و چرخش رنگی لازم را در محیط به وجود آورد.



یکی از مواردی که باید در نظر داشته باشید، تناسب وسعت اتاق ها با مساحت فرش هایی است که برای پوشش کف اتاق به کار می برید. اگر هدفتان از انتخاب رنگ سفید برای دیوارها، روشن تر کردن فضای اتاق و بزرگ تر نشان دادن مساحت آن است، سعی کنید از فرش های زیادی در اتاق ها استفاده نکنید.

این کار باعث می شود محیط اتاق های خانه، بزرگ تر و دلپذیرتر به نظر برسد. اصلی ترین کاری که برای انتخاب کفپوش ها باید انجام دهید، توجه به هماهنگی رنگ و طرح آنها با مبلمان و دیگر وسایل اتاق است. مطمئناً انتخاب رنگ های خنثی به عنوان رنگ اصلی آرایه گری، باعث می شود انتخاب های شما برای رنگ مبلمان نیز محدود شود و استفاده از طیف رنگی خاکستری به عنوان اولویت اصلی تان قرار گیرد.